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۰۲ اردیبهشت ۱۴۰۰
۰۹ رمضــان۱۴۴۲
شـــــماره ۳۳۶۷

۵شنبه

رضا بیانی، هاشـم رهبـاردار و شـادروان 
حمید شمسـی، اعضـای کادر فنی موفق 
پیـام در اوایـل دهـه۸۰، سـال هایی 
کـه پیـام از تیم هـای همیشـه مدعـی 
صعـود بـه لیـگ برتـر فوتبـال بـود، اما 
بـا وجـود درخشـش در جـام آزادگان 
همیشـه در هفته های آخر یا مسـابقات 
پلـی آف کـم مـی آورد. عکـس در زمیـن 
شـده  گرفتـه  تختـی  یـک  شـماره 
و مربـوط بـه لحظاتـی قبـل از تمریـن 
پیـام شـاداب آن سال هاسـت. از ایـن 
۳نفر هیچ کـدام حـالا در دنیـای فوتبال 
نیسـتند. حمیـد شمسـی کـه اینجـا 
کلاه بـه سـر دارد، از دنیـا رفتـه و یکی از 
قربانیـان کروناسـت. هاشـم رهبـاردار 
بعـد از آن سـالی کـه پیـام وحـدت را در 
لیگ دسـته دوم داشـت، دیگـر تیمداری 
نکـرده و به نوعـی خانه نشـین شـده 
اسـت. رضـا بیانـی هـم آخرین بـار در 
مسـابقات بین المللـی امام رضـا(ع) 
به عنـوان یکـی از داوران حضور داشـت 
نیسـت. فوتبـال  در  او  از  خبـری  و 
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 مهاجرنوین، تیمی محلی که بزرگ شد
تیم فوتبال مهاجرنوین مشهد کارش را از لیگ 
محلات شروع کرد. سال۷۸ وقتی تربیت بدنی 
شهرداری مشهد مسابقات فوتبال محلات 
را برگزار کرد، تیمی متشکل از جنوبی های 
مشهدنشین محله عرب ها تشکیل شد و در 
این رقابت ها شرکت کرد. تیمی محلی که در 
همه این سال ها رفته رفته مسیر پیشرفت را 
در پیش گرفت. مهاجرنوین حالا نه تنها در 
رده های سنی فوتبال مشهد و استان تیم 
دارد، بلکه در رده بزرگ سالان هم تنها نماینده 
مشهد در دور دوم لیگ دسته سوم فوتبال 
کشور است. نزار موسوی، سرمربی جنوبی 
این تیم، می گوید: تیم ما همان نونهالانی اند 
که سال۷۸ در مسابقات محلات شرکت کردند 
و امروز بزرگ شده اند. وی می افزاید: ما سال 
گذشته اولین بار بعد از ۱۵سال به عنوان یک 

تیم مشهدی از مرحله نخست لیگ دسته سوم 
به مرحله دوم صعود کردیم. اتفاقی که خیلی از 
مربیان بزرگ با رزومه های آن چنانی نتوانستند 
آن را رقم بزنند. مهاجرنوین فصل قبل نتوانست 
از سد دور دوم بگذرد، اما دست کم سهمیه 

استان در این مرحله را حفظ کرد.
 شروع یک مسیر سخت

در مرحله دوم لیگ دسته سوم فوتبال کشور 
۳۰تیم در قالب ۳گروه ده تیمی با یکدیگر 
پیکار خواهند کرد. تیم مهاجرنوین در گروه 
دشوار این مسابقات، گروه الف، با تیم های 
قدری چون مقاومت تهران، شهرداری نوشهر، 
جوان ساری و... هم گروه است. شاگردان نزار 
موسوی در گام اول با تیم ۰۴بیرجند پیکار 
خواهند کرد. سرمربی مهاجرنوین درباره 
وضعیت تیمش در آستانه بازی فردا با بیرجند 
اظهار می کند: تیم ما ۹۵درصد بسته شده 

است و مهره هایی که می خواستیم جذب تیم 
شده اند. فقط کمی دیر کارمان را شروع کردیم 
و علتش هم این است که بازیکنانی که جذب 
کردیم، درگیر لیگ های دیگر بودند. شاکله تیم 
خوب است. تلاش می کنیم تا یکی دو هفته 
اول را با هر مشقتی هست بگذرانیم تا بچه ها 
آرام آرام باهم هماهنگ شوند. نزار موسوی 
خاطرنشان می کند: ۲ماه است تمرینات  
را شروع کردیم، اما مهره های جدیدمان از 
اوایل فروردین به ما اضافه شدند. چهارپنج 
بازی دوستانه داشتیم تا از نظر تاکتیکی 
پیشرفت  کنیم.  تمرین  را  خواسته هایمان 
خوبی داشتیم، اما تا زمانی که وارد مسابقات 
نشوید، هیچ چیز معلوم نیست. من به این تیم 

اعتماد کامل دارم.
 گلادیاتورها علیه مهاجران

تیم های حاضر در گروه مهاجرنوین مشهد 

حریفان سرسختی هستند که هر کدامشان 
ممکن است در مسیر خوشبختی گریبان تیم 
مشهد را بگیرند. باوجوداین، نزار موسوی، 
۳حریف را در مسیر  سرمربی تیم مشهد، 
صعود رقبای جدی تیمش می داند: تا وارد 
مسابقات نشوید، نمی توانید بفهمید شرایط 
چطور است، اما من فکر می کنم تیم های 
نوشهر، مقاومت تهران و جوان ساری رقبای 
سخت ما در این گروه باشند. وی خاطرنشان 
می کند: بچه  های ما همه تلاششان را می کنند 
و مطمئنم امسال خیلی بهتر نتیجه خواهیم 

گرفت.
 به جوانان این شهر کمک کنید

سرمربی مهاجرنوین درباره لزوم حمایت 
مسئولان می گوید: مسئولان روز گذشته 
سر تمرین ما آمدند و امیدوارم این شروعی 
برای حمایت هایشان از تیم ما باشد. فعلا 

که چیزی نبوده است و شاید فقط در این 
حد که هزینه زمین را از ما نگیرند حمایت 
وجود داشته است. نزار موسوی خاطرنشان 
می کند: این تیم متشکل از جوانان همین 
شهر است و ما بعد از پدیده که در لیگ برتر 
تنها نماینده مشهد هستیم که در  است، 
سطح لیگ های کشوری در رده بزرگ سالان 
حاضر است.  حسین فاطمی، مدیرعامل 
مهاجرنوین، هم با تأکید بر بومی بودن تیمش 
می گوید: ۸۰درصد بچه های ما بومی اند و 
بقیه بازیکنان را هم به هرحال برای تقویت 
تیم لازم بود از خارج استان جذب کنیم. وی 
می افزاید: اصولی و حیدری در هیئت فوتبال 
خیلی به ما کمک کردند، اما وضعیت طوری 
است که از مسئولان استان و از هر سازمان و 
نهاد خصوصی و دولتی که بتواند به ما کمک 

کند، می خواهیم دست ما را رد نکند.

فرش دوباره در ایستگاه حساس
 هفته هفتـم از دور دوم لیگ برتر فوتسـال کشـور فردا 
برگـزار خواهـد شـد و تیـم فـرش آرای مشـهد در دیداری 
حساس باید در سالن شهید بهشـتی از ساعت۲۲ فرداشب 
مقابل مس سـونگون بـه میدان بـرود. دیـدار تکـراری این 
فصـل بـرای شـاگردان مجیـد مرتضایـی از همیشـه 
حسـاس تر اسـت. مس سـونگون و فرش آرا در دور گروهی 
نیـز باهـم هم گـروه بودنـد و در ۲بـازی رفـت و برگشـت 
به مصاف یکدیگـر رفتنـد، اما این بـازی از حساسـیت های 
ویـژه ای بـرای هر ۲تیـم برخـوردار اسـت. فـرش آرا در دور 
گروهی بـازی تبریـز را به مـس واگذار کـرد و در مشـهد از 
پس حریـف برآمد. مشـهدی ها در مرحله دوم هـم در بازی 
رفت مقابل مس سـونگون به شکسـت سـنگین ۶بـر۱ تن 
دادند و حالا امیدوارنـد طبق فرمول نانوشـته این فصل، در 
بازی مشـهد پیروز باشـند. فرش آرا برای فـرار از قعر جدول 
و رسـیدن به دسـت کم جایـگاه چهارمی می جنگـد و مس 
بـرای کسـب پنجمیـن قهرمانـی پیاپـی در لیگ برتـر. در 
دیگـر دیدارهـای امـروز، کـراپ به مصـاف گیتی پسـند 
مـی رود و سـن ایچ هـم بـا مقاومـت البـرز دیـدار می کند. 
کراپ و مقاومتی که در مسـیر رسـیدن به جایـگاه چهارم، 
بهتریـن رتبـه تاریـخ فـرش آرا در لیـگ برتر رقبـای جدی 

این تیم مشهدی به حساب می آیند. 

بهلول مشهدی به پاس پیوست

 فوتسالیست مشهدی با عقد قراردادی به تیم پاس تهران 
پیوست. علی بهلولی که این فصل در تیم های الشرطه و الجیش 
عراق به میدان رفته است، قرار بود به تیم مقداد مشهد بپیوندد 
که درنهایت راهی پاس تهران شد. تیم پاس تهران در لیگ 

دسته یک فوتسال کشور حضور دارد.

توبیخ کتبی در پرونده رحمتی

 کمیته انضباطـی رأی خـود را درباره تخلف سـرمربی 
تیم پدیـده و همچنیـن مربـی دروازه بان هـای تیم صنعت 
نفـت آبـادان صـادر کـرد. در دیـدار تیم های صنعـت  نفت 
 آبادان و پدیـده، کاظم فرحانـی، مربـی دروازه بان های تیم 
صنعت  نفت آبـادان، و سـیدمهدی رحمتی، سـرمربی تیم 
پدیـده، تخلف هایی مبنـی بر رفتـار غیرروزشـی کردند. بر 
همین اسـاس، به اسـتناد ماده۶۴ هر یک از نفـرات فوق به 

توبیخ کتبی محکوم شدند. این رأی قطعی است.

آغاز دوباره تمرینات پدیده از امروز

 تمرینات تیـم فوتبال پدیـده بعد از ۵روز اسـتراحت از 
امروز آغـاز خواهد شـد. شـاگردان رحمتی که بعـد از بازی 
با ذوب آهن به دلیـل تعطیلی طولانی  مدت مسـابقات لیگ 
برتـر بـه اسـتراحت رفتـه بودنـد، از امـروز دوبـاره به خـط 
می شـوند. شـهرخودرو ۲۱ اردیبهشـت با آلومینیـوم بازی 
می کند و قرار اسـت اردویی ده روزه را از ۱۰ اردیبهشـت در 
تهـران برگزار کنـد. البتـه برگـزاری ایـن اردو بـه وضعیت 

کرونایی آن تاریخ بستگی دارد.

استارت مهاجرنوين از پادگان!
تنها نماینده مشهد در مرحله دوم لیگ دسته سوم فوتبال کشور از امروز به میدان می رود

مرتضی اخوان
  m.akhavan@shahraranews.ir

هفتـه نخسـت از دور دوم لیـگ 

وز
ش ر

زار
دسته سـوم فوتبـال کشـور از روز گ

گذشـته آغـاز شـد و امـروز تنهـا 
نماینـده مشـهد در ایـن رقابت هـا 
به مصـاف ۰۴بیرجند خواهـد رفت. 
تیـم فوتبـال مهاجرنویـن مشـهد بعـد از 
حـذف تیم هـای شـریعت نوین و آسـمان 
مشـهد در دور اول این رقابت ها، حالا تنها 
نماینـده مشـهد بـرای رسـیدن بـه لیگ 
دسـته دوم به حسـاب می آیـد. شـاگردان 
جنوبـی  سـرمربی  موسـوی،  نـزار 
مهاجرنویـن، فصل قبـل توانسـته بودند با 
کسـب عنوان دوم از دور نخست به مرحله 
دوم صعـود کننـد و در ایـن مرحلـه هم با 
وجـود سـختی های جـدول خـود را حفظ 
کنند. حـالا مهاجـران امیدوارنـد در گروه 
ده تیمـی ایـن رقابت هـا یکـی از عناوین 
اول یـا دوم را به دسـت آورنـد و جـواز 
صعود بـه لیگ دسـته دوم را کسـب کنند؛ 
تیمی که بـا ۸۰درصد شـاکله بومـی و کار 
جـدی در رده هـای پایـه فوتبـال، قـواره 

تیمی تمام بومی را به خود گرفته است.
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امیرحسین آذریفو
آقای گل لیگ دسته یک ۱۵سال فوتبال مشهد

از زمین خاکی های توس به اروپا می روم

اخـوان: فوتبالـش را از همان جایـی آغـاز کـرده اسـت کـه 
بـزرگان فوتبـال ایـران کارشـان را از آنجـا شـروع کردنـد. 
زمین های خاکی میعادگاه بسـیاری از عاشـقان فوتبال است 
کـه امیرحسـین هـم یکـی از آن هاسـت. پسـر پانزده سـاله 
خط حملـه تیـم فوتبـال رده هـای پایه پرسـپولیس مشـهد 
در رقابت هـای ایـن فصـل توانسـت بـا ۱۰گل عنـوان آقـای 
گلـی را به دسـت آورد. امیرحسـین آذری خیلـی دیرتـر از 
هم سن وسـال هایش فوتبـال را آغـاز کـرده اسـت، امـا خیلی 
زودتـر پله هـای موفقیـت را طـی می کنـد. او از همیـن حـالا 
مسـیر گل زنی را آغاز کرده و هیچ بعید نیسـت همیـن روزها 

گل هایـش رنـگ اروپایـی بـه خـود بگیرد.
* فوتبالت را از کدام تیم شروع کردی؟

- مـن ۲سـال اسـت کـه فوتبـال بـازی می کنـم. قبلـش در 
زمین هـای خاکـی جـاده قدیم تـوس بـازی می کـردم. پدرم 
کارگر اسـت و بـرای من خیلـی زحمت می کشـد. امیـدوارم 

بتوانـم جـواب محبت هایـش را بدهـم.
* نگفتی فوتبالت را از کجا شروع کردی؟

- از همین باشـگاه پرسـپولیس مشـهد. ۲سـال اسـت در این 
تیـم بـازی می کنم.

* فصـل خوبـی را پشـت سـر گذاشـتی و آقـای گل 
شـدی...

- بله. خداراشـکر این فصـل ۱۰گل زدم. البته فصـل قبل هم 
گل زیـاد زدم، اما دیده نشـد.

* پست تخصصی و شماره پیراهنت؟
- مهاجم هستم و شماره۱۰ می پوشم.

* الگوی ورزشـی ات کـدام بازیکن داخلـی و خارجی 
؟ ست ا

- در فوتبـال داخلی بـازی مهدی قایـدی را دوسـت دارم و در 
میـان بازیکنان خارجـی، رونالـدو الگوی من اسـت.

* یعنی استقلالی هستی؟
- نـه اتفاقا پرسپولیسـی هسـتم، امـا معتقدم قایـدی بازیکن 

بزرگی اسـت و بـازی اش را دوسـت دارم.
* چه هدفی برای ادامه زندگی ورزشی ات داری؟

- دوسـت دارم یک فوتبالیسـت خوب شـوم. اول در لیگ برتر 
بازی کنـم و بعد هـم اگر خدا خواسـت لژیونر شـوم.  

حسین نخعی شریف: پس از رقابت های هفته دهم، 
به دلیل دیدارهای تیم ملی در جام ملت های آسیا و پس 
از آن حضور در المپیک مونترال  از ابتدای خرداد۱۳۵۵ 
تا نیمه مرداد، لیگ در تعطیلی فرورفت تا فرصتی باشد 
برای تیم هایی که بازیکن کمتری در تیم ملی داشتند، 
اما در مشهد اوضاع چندان روبه راه نبود. ابومسلمی ها 
برای حفظ آمادگی تیمی در این مدت در جام استقلال 
افغانستان شرکت کردند و بین ۵تیم، چهارم شدند تا 
اوضاع نابسامانشان بیش از پیش عیان شود. عطا و اصغر 
مهاجرانی، مالکان باشگاه، از ضرروزیان صحبت می کردند، 
حاج مهدی قیاسی، دستیار کولسکوی رومانیایی، هم در 
گفت وگو با دنیای ورزش معتقد بود: صمیمیت و یکرنگی 
در تیم دیده نمی شود و بازیکنان غیربومی تعصب کافی 
به تیمشان نشان نمی دهند. ابومسلم با چنین اوضاع و 

احوالی در هفته یازدهم به مصاف پاس رفت .
 ابومسلم ٠ - پاس ١

جمعه ۱۵مرداد۱۳۵۵ ورزشگاه سعدآباد شاهد حضور 
بیش از ۱۳هزار تماشاگر مشتاق بود. حریف تهرانی که 
سودای قهرمانی در سر داشت، از همان ابتدا باتوجه به 
خط هافبک توانمندش متشکل از محمد صادقی، ماییس 
میناسیان و ایرج دانایی فرد، عرصه را بر ابومسلم تنگ کرد تا 
غیبت مهاجم آن ها، محمود ابراهیم زاده، که به حالت قهر 
تیم را ترک کرده بود، بیشتر خودنمایی کند. در پایان بازی 
مهدی عسگرخانی بهترین بازیکن هفته شد، اما این پاس 
بود که بر اثر خطای هند پنالتی اکبر میثاقیان در آخرین 

دقایق بازی، فاتحانه میدان را ترک کرد.
 هما ۲ - ابومسلم ٠

استادیوم  در  ابومسلم  و  هما  ۲۲مرداد  جمعه 
یکصدهزارنفری به مصاف هم رفتند، دیداری که حدود 
۳۰هزار تماشاگر را به دلیل بازی بعدی (تاج-شهباز) 
۳ساعت زودتر به ورزشگاه کشانده بود. هما که شانه به شانه 

تاج و پرسپولیس در صدر جدول رقابت می کرد، دوست 
نداشت از این کورس عقب بماند و به همین دلیل تا سوت 
جمشید اخباری به صدا در آمد، هردو جناح ابومسلم را 
هدف گرفت . عسگرخانی گربه چالاک قفس مشکی ها 
همه توپ ها را جمع کرد، ولی درست در بدترین دقیقه 
ممکن (۴۵) روی شوت از راه دور شاهرخ مطیعی تسلیم 
شد! نیمه دوم هم ناصر نورایی در دقیقه۷۲ فاصله را به ۲گل 

رساند تا ابومسلم به رتبه قبل آخر سقوط کند.
 ابومسلم ۲ - برق شیراز ١

جمعه ۲۹مرداد یک دیدار حساس و به نوعی چهارامتیازی؛ 
ابومسلم با ۸ امتیاز در رتبه قبل آخر و برق شیراز با ۱۰ 
امتیاز در جایگاه یازدهم بودند. این دیدار از یک بعد دیگر 
هم دارای اهمیت بود؛ حضور عباس رضوی، مربی فصل 
قبل ابومسلم، بر روی نیمکت برق. ابومسلم در روزی که 
بیشتر بازیکنانش را بومی ها تشکیل می دادند و محمود 

ابراهیم زاده هم به  ترکیب تیم برگشته بود، با حمایت بیش 
از ۱۱هزار تماشاگر خودی وارد میدان شد. مشکی ها قبل 
از بازی هم قسم شده بودند که فاتح این دیدار باشند و 
برادران مهاجرانی هم با وعده پاداش مناسب، مقدمات کار 
را فراهم کرده بودند. این گونه بود که در همان دقیقه۱۳ 
روی سانتر خوب جلیل قوچان نژاد، مهدی موسوی اولین 
گل ابومسلم به ثمر رساند. پس از این گل، ابومسلم که 
سیری ناپذیر نشان می داد به ۲گل دیگر هم رسید، اما 
ارشد برازنده، قاضی این دیدار، هردو را مردود اعلام کرد 
تا داد تماشاگران بلند شود. این اعتراض وقتی بیشتر شد 
که مشهدی ها در دقیقه۴۷ دروازه خود را گشوده دیدند و 
اندوخته شان را بربادرفته! اما این بار صفوی کوتاه قامت 
روی پرتاب میثاقیان فاتح دروازه شد تا آرامش بر سکوها 
حکم فرما شود. ابومسلم با این پیروزی خود را در پایان هفته 

سیزدهم به رتبه ۱۳ رساند.

 ۲ ابومسلم ٠ - تاج
تاجی ها که هنوز دیدار جنجالی سال گذشته شان با 
ابومسلم را فراموش نکرده بودند، درحالی به میدان آمدند 
که دیگر نشانی از نقش آفرینان آن بازی جنجالی نبود. 
مسیح نیا مصدوم و تشرفی به تبریز رفته بود و از این سو 
باغوردانی همچنان محروم و ناصر حجازی هم به شهباز 
پیوسته بود. تاج برای حفظ صدرنشینی به پیروزی نیاز 
داشت و از این سو خلف وعده برادران مهاجرانی در پرداخت 
پاداش پیروزی و نپرداختن حق وحقوق بازیکنان بومی، تیم 
را با چالشی جدی مواجه کرده بود، به گونه ای که ۶بازیکن 
ابومسلم تهدید کرده بودند در صورت دریافت نکردن 
مطالباتشان، در این بازی حاضر نمی شوند که ۵نفر آنان 
هم تهدید خود را عملی کردند تا ابومسلم دست وپابسته 
و بی روحیه راهی میدان شود. نتیجه کار هم پیروزی تاج با 

۲گل حسن روشن و مسعود مژدهی بود.
 ابومسلم ٠ - شهباز ١

ابومسلم در هفته پایانی نیم فصل اول به مصاف شهباز 
رفت که به جای شاهین منحل شده، پس از سال ها اجازه 
فعالیت گرفته بود. تیمی که با خدمت گرفتن بازیکنان 
شاخص آن زمان ازجمله ناصر حجازی، رضا عادلخانی، 
غلامحسین مظلومی، نصرا... عبداللهی، ایرج سلیمانی، 
محمود اعتمادی و... برای همه خط ونشان می کشید. 
سپیدپوشان تهرانی جمعه ۱۲شهریور۵۵ میهمان ۱۰هزار 
مشهدی بودند. ابومسلم با اخراج ۲تن از بازیکنان خاطی 
و جریمه سایر نفرات عصیانگر بومی، به این رقابت گام 
نهاد، اما در پایان چاره ای به جز قبول شکست ندید؛ آن هم 
با گل به خودی علیرضا گیل عرب در دقیقه۳۲، اعتراض 
تماشاگران از اواسط نیمه دوم و در انتها هم اخراج مربی 
رومانیایی و تکرار سناریوی فصل قبل و پایان نیم فصل با 
۱۰ امتیاز از ۲پیروزی،۶مساوی و ۶شکست، فقط با ۴گل 

زده و ۱۱گل خورده و کسب رتبه سیزدهم.
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